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一般稽古 協会行事 協会外使用

日 曜日 県連行事他

協会研修会（13：30～15:30）

県内審査；初（武）、

　　　　　参（鎌）、四（平）

　　　　　弐（大）、無指定（武）

対千葉指導者射会（横浜武）

関東連合審査（中央道）

協会勉強会（9：00～12：30）

記録会
木曜勉強会・ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ（13：00～15：00）

2 木

3 金

平成29年2月度予定

入場時間はAM　9:00〜 秦野弓道協会

　　　9：00　　　　　　　　11：00　　　　　　　　13：00　　　　　　　15：00　　　　　　　　17：00　17：30　　　　　　　　19：30　　　　　　　21：30

1 水

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水 着物練習日

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

月　例　会（13:00集合　13:30開始）

休　　館　　日

23 木

24 金

22 水

20 月

21 火

27 月

25 土

26 日

　　　　　休館日 ・毎月第３月曜日。祝日の場合は翌日。
・年末年始（１２月２９日〜１月３日まで）

西 湘 地 区 大 会・地 区 代 表 選 考 会（厚 木）

定期中央審査（名古屋）

28 火


